17-02-2024 21:39:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se para atender aos inúmeros apelos dos moradores da via mencionada, pois
infelizmente até a presente data a comunidade não foi beneficiada com a pavimentação asfáltica no endereço
informado. Em visita ao Bairro, detectamos um problema crucial que afeta a qualidade de vida dos moradores que
residem nesta rua desprovida de calçamento. Além da poeira, os moradores são vítimas da falta de infra-estrutura para
o tráfego de automóveis e de transeuntes, e pelo escoamento desordenado das águas das chuvas, por isso reforçamos
a solicitação ao poder executivo municipal para que o mesmo possa viabilizar a pavimentação desta rua que permitirá
melhor acesso dos mesmos às suas residências. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de pavimentação asfáltica, em toda extensão da via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, EM FRENTE A UAI MORUMBI E ESCOLA IDERLINA,
MORUMBI, 38.407-225, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 35715/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 21:39:24

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total